
NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ademar Alves da Silva ademar_silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Adeon Souza do Amaral adeonn.amaral@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Alê Isac Batista Marques ale.marques@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Alex Silva de Sousa alex.sousa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ana Beatriz Santos de Paula ractsana@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ana Carolina de Freitas ana.freitas@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ana Paula Ribeiro Silva anynhasilva1616@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ana Raires de Sousa Pereira ana.raires@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Arthur Santana de Oliveira arthsantana@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Artur Pereira Pego artur.pego@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Artur Santos Alves artur.alves@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Atilio Alves de Lima atilio.lima@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Barbara Silva Oliveira barbara.oliveira2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Beatriz Pagliotto Silvestre beatriz.silvestre@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Caio Rodrigues Vieira caio.vieira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Carolaine Silva de Souza carolaine.souza@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Carolina Bianquine da Silva carolina.bianquine@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Claudia Rosana Pimentel da Silva claudia.pimentel@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Daniel Ramon Lopes Correia daniel.correia@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Daniella Mariano Rocha dos Santos daniella.santos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Dermes Nogueira Neto dermesnogueira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Edla Guardenho Lobianco edla.lobianco@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Elizelaine Rodrigues Nascimento Batista elizelaine@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Erik Mendonca de Souza erikito@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Estevão Marano Gonçalves estevao.goncalves@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Fabio de Freitas Ribeiro fabiofreitas@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Felipe Costa Almeida felipecostaalmeida@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Felipe Pereira Mota de Sousa felipemota@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Felipe Saito de Freitas felipe.saito@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Filipe Andrade Almeida filipe.andrade@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Frederico Carrijo Rocha Filho frederico.rocha@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Gabriel Mariano da Silva gabrielmariano45@ufu.br



Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Giovana Monteiro Pavanelli giovana.pavanelli@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Gisele Alves Cardoso gisele.cardoso@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Gisele Cristina Lacerda gisele.lacerda@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Gusttavo Henrique Lourenco da Silva gusttavo.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Gyovanna de Oliveira Vieira gyovanna.vieira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ingredy Horrana Pereira Castro ingredy.castro@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Isadora Rodrigues de Oliveira isadora.oliveira1@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Janaina Rodrigues de Oliveira janaina.rodrigues@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Joao Fernandes da Silva Souza joao.fernand2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino João Lucas Silva Soares joaolucas_ss@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino João Vítor Martins Silva joaomarz@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino John Lenon Matos da Silva john.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Jonas Rodrigues Lopes jonas.lopes@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Joyce Emily Justino Moura joyce.moura@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Julia Azevedo Borges julia.borges3@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Júlia Cardoso de Souza juliacardosouza@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Julio Cesar Cardoso Rabello julio.rabello@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Julio Rodrigues Froes Neto julio.froes@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Julya Franca Vilela julyafv@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Larissa Bianchini Miranda larissa.bianchini@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Leonardo Lutgens Expedito leoexpedito@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Lorena Silva Oliveira professoralorenaoliveira@gmail.com

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Lorenzo Martins Staduto lstaduto@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Luana Gonçalves da Silva luana.goncalves@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Lucas Eduardo Rodrigues Matos lucas_edrm@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Luciano de Godoi Gaspar luciano.gaspar@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Luciano Martins Santos luciano.martins@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Lúcio Flávio Artur Costa lucio.costa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Luiz Otávio Oliveira oliveira.luizotavio3@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Luiz Paulo de Oliveira Soares Campos luizpauloosc@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Marcela Tomaz Silva Fernandes tomaz_silva@yahoo.com.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Marcelo Henke de Oliveira marcelo_henke@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Marcio Antonio Domingues marcio.domingues@ufu.br



Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Marcos Paulo Goncalves Rodrigues marcos.rodrigues2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Maria Clara Martins de Oliveira martinsmariaclara@outlook.com

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Maria Eduarda Cabral Barthasson mbarthasson@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Mariana Azevedo Cassiano mariana.cassiano@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Mário Henrique Pereira mario.pereira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Matheus da Silva Ramos matheus.ramos2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Michelli Caroline dos Santos Assis michellicarolline@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Nestor Vital Silva Junior nestor.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Paulo Roberto Martins Santos paulo.santos3@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Pedro Henrique Monteiro da Silva pedro.silva5@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Rayssa Mychelle Silva Pereira rayssamychelle@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Rodrigo Araujo Mendonça araujoxmendonca@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ronaldo Cristian Pinto Pinto ronaldo.pinto@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Samara Luz de Jesus samaralj5@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Samuel Resende Viana samuel.rviana@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Thamara Celcina Gil Silva Lima thamara.lima@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Vitoria Geovanna Piret da Costa vitoria.piret@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Wheisenhower Resende Campelo wheisenhower.campelo@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Wodston Eduardo Quirino Silva wodston.eduardo@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Matutino Ygor França Busmayer ygorbusmayer@ufu.br


